
 

 

 

                                                              Decreto n. 3253 Anno 2018 

                                                              Prot. 46130 del 19/03/2018 

                                                  

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTA la richiesta del Prof. Alberto Tonini con la quale richiede l’attivazione del bando di 
selezione per l’individuazione di n. 4 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Relazioni 
Internazionali e Studi Europei della Scuola di Scienze Politiche e Sociali dell’Università degli 
Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo di studio da svolgersi entro il 20 maggio 
2018 presso la “Riga Technical University” – Lettonia; 
VISTO il bando di selezione D.D. n. 2199/2018 (prot. n. 30966) del 22 febbraio 2018; 

CONSIDERATO che il 16/03/2018 alle ore 13 è scaduto il termine per la presentazione 

delle domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di 

seguito e delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012), 

 

 

DECRETA 

 

che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per colloquio indicata nelle 

premesse sia costituita come segue: 

 

Componenti 

Prof. Alberto Tonini - Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Rossella Bardazzi 

Prof. ssa Maria Grazia Pazienza 

 

Supplenti 

Dott.ssa Maria Stella Rognoni 

 

Firenze, 19 marzo 2018 

 

        F.to Il Direttore 

             (Prof. Luca Mannori) 

    

                                                            
 


